
CHJ, spol. $ r.o.

Hněvkovského 1379/8 
149 00 Praha 4
IČ: 25123424, DIČ: CZ25123424 

Tel.: 777 638 293, 792 319 315 
E-mail: chisro@post.cz

v o ci o v o o y o !' a :■ r I i i j

Položkový rozpočet
S: 20/502 1 Přípojka dešťové kanalizace ul. Bělohorská 226/103, Praha 6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Ruční okop inženýrských sítí m3 2,00000

4 132201110R00 Hlouben! rýh šířky do 150 cm do 50 m3, v hornině 4, 
hloubení strojně

m3 24,00000

5 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 150 cm do 50 m3, v hornině 4, 
hloubení strojně

m3 24,00000

8 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 3,5 m

m2 32,00000

9 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do
3,5 m

m2 32,00000

10 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes do 3,5 m

m3 24,00000

11 162701105RO0 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 t 38,40000
14 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 24,00000

15 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky 
obsypového materiálu

m3 3,38000

16 583412063/02 Zásypový písek t 2,60000
17 58344197R štěrkodrf frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t 35,00000
18 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 

0*63 mm + doprava
m3 0,90000

19 871313121R00 Montáž potrubí z trub z kameniny těsněných gumovým 
kroužkem DN 160 mm

m 4,50000

22 899711122R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m 5,00000

25 286142565/01 ROURA KAM 150/ 1,5m Spoj F - Pryž/hrdlo L m 4,50000
Odstranění povrchu živičného + řezání živice m2 1,00000

Asfaltování vozovky m2 3,75
Nerezová manžeta pro spojení kameninové trubky DN 160 kus 3,75000

1 ONOISm Geodetické práce - vytyčení ing. Sítí kpl 1,00000
8 ONIOSm Zajištění dopravně inženýrského opatření kpl 1,00000

Rozebrání a obnova zámkové dlažby v chodníku m2 1,70000
Provozní náklady kpl 1,00000
Výkopové + montážní práce 4 dělnici h 160,00000
Odvoz zeminy, likvidace vč. Dopravy m3 24,00000

Celkem bez DPH 260 980.67

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

mailto:chisro@post.cz

